EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

nº 02/2025

Resultado

A professora Valeska Maria Fortes de Oliveira, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto

ao Edital FIPE 012/2025 - - Projeto Imaginários e Branquitude: movimentos autoformativos

em rede.

Karin Thaynara Rosa Costa            SELECIONADA

Santa Maria, 28/04/2025

  ​ ​ ​ Valeska Maria Fortes de Oliveira